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- Utsiktene for skipsbyggingsindustrien 
i Europa de neste to til tre årene ser nå 
svært dårlige ut. De ligger med brukket 
rygg, og markedet for skipsprofiler vil 
være minimalt fremover. 
Det har de siste årene utgjort to tred-
jedeler av vårt salg, og da sier det seg 
selv at vi ikke har noe annet valg enn 
å endre vår driftsstrategi umiddelbart, 
sier administrerende direktør Rune Bye 
i Ruukki Profiler AS.
Bedriften skal i august se grundig på egen 
organisasjon for å finne frem til hvordan 
bedriften kan drive forsvarlig med kun 
dagtidsdrift. Bedriftens inntekter nå i vår 
er slik at de ikke har råd til noe annet 
enn å legge om til dagtidsdrift. De skal 
også gjennomføre forhandlinger med de 
ansattes organisasjoner om hvem som må 
sies opp. I alt vil 137 av de 255 ansatte 
miste jobben.
- Vårt hovedfokus i denne prosessen er 
å ta vare på de som nå må gå. Dette er 

Hestekur for å overleve

en tøff prosess både for den enkelte og 
for bedriften. Vi starter drøftelsene like 

Skal Ruukki Profiler AS overleve som bedrift må de gjennom en tøff og smertefull omstilling. Styret i bedriften vedtok 

2. juli en omfattende plan, som medfører halvering av arbeidsstokken og full omlegging av driften.

etter fellesferien om hvem som må gå. 
Det blir individuell behandling av alle 
før noen sies opp.
Vi vil lage en plan, som inkluderer 
hvordan vi kan hjelpe hver enkelt best 
mulig. Vi vil benytte enhver mulighet 
som finnes for å hjelpe den enkelte, sier 
Bye.

Store ringer
Ruukki Profiler har bak seg fire fantas-
tiske driftsår. Et viktig bidrag til dette har 
vært profiler til produksjon av vindmøl-
leflenser, som er et relativt nytt produkt 
for Ruukki. I den situasjonen bedriften 
er i nå vil profiler til produksjon av 
vindmølleflens være hovedproduktet. 
- Til tross for de meget alvorlige konse-
kvensene vi nå opplever av finanskrisa 
har vi fortsatt tro på fremtiden. 
Heldigvis har vi utviklet profiler til 
produksjon av vindmølleflenser i løpet av 
de siste årene. Uten dette nye produktet 

hadde det neppe vært grunnlag for videre 
drift, sier Rune Bye.
Det vil imidlertid ta tid å opparbeide et 
godt markedspotensial for flere typer av 
store ringer, og i mellomtiden gjelder det 
å ha en driftsform som gjør at bedriften 
overlever. De kan også ta imot de få og 
små enkeltordrene av skipsstål som måtte 
komme inn, men dette er ikke noe de kan 
basere videre drift på.
Krisepakkene som norske myndigheter 
har satt i verk har også liten betydning 
for Ruukki. 
- Vi er et internasjonalt selskap med 
nesten hundre prosent eksportandel, 
sier administrerende direktør Rune Bye 
i Ruukki Profiler AS.

- Uten profiler til produksjon av vindmøl-
leflenser hadde det neppe vært grunnlag 
for videre drift ved Ruukki Profiler AS, sier 
Administrerende direktør Rune Bye.

De store lagerområdene sør for Ruukki Profiler AS er så godt som tomme, og det vitner om svært liten etterspørsel etter skipsprofiler i dagens kriserammede marked. 


